

JS Bank Limited Shaheen Commercial Complex Dr. Ziauddin Ahmed Road, P.O. Box 4847, Karachi-74200, Pakistan

UAN: +92 21 111 JSBANK (572-265)
Phone: +92 21 3227 2569-80
Fax: +92 21 3263 1803

Website: www.jsbl.com

JSB-021-21 March 08, 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Notice of the 15th Annual General Meeting of JS Bank Limited

Dear Sir,

This is further to our letter No. JSB-017-21 dated March 05, 2021.

Please find enclosed herewith copies of notice of the 15th Annual General Meeting of JS Bank Limited to be held on Monday, March 29, 2021 at Karachi published in "The News" (in English) and "JANG" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) today i.e. March 08, 2021.

Please communicate the same to the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thank You,

Yours truly,

Shahenshah Hadi Manager Corporate Affairs Ashraf Shahzad Company Secretary

JS BANK LIMITED NOTICE OF FIFTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Fifteenth Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of JS Bank Limited (the Bank") will be held on Monday, March 29, 2021 at 10:00 a.m. 15th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To receive, consider and adopt the Annual Audited Standalone and Consolidated Financial Statements of the Bank for the year ended December 31, 2020 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint Bank's Auditors for the year ending December 31, 2021 and fix their remuneration. The term of the present auditors Messrs. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants, (a member firm of Ernst & Young Global Limited) shall expire at the AGM and cannot, in compliance of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, be re-appointed as having completed a term of five years. The Board of Directors, on the suggestion of the Audit Committee of the Bank, has recommended KPMG Taseer Hadi & Co., Chartered Accountants as auditors for the year 2021.

SPECIAL BUSINESS:

To consider and if thought fit, approve the conversion of Term Finance Certificates ("TFCs"), rated, privately placed, unsecured and subordinated TFCs of PKR 3,000 Million (TFC-I; issued on December 14, 2016) and PKR 2,000 Million (TFC-II; issued in December 29, 2017) of JS Bank Limited (the "Bank") into common shares if (i) directed by State Bank of Pakistan ("SBP") on the occurrence of a point of non-viability as determined by SBP, pursuant to the 'Instructions for Basel III Implementation in Pakistan' issued by the SBP, subject to a maximum of 467,836,257 in respect of TFCl and 319,982,544 in respect of TFC-II additional ordinary shares to be issued respectively, and which ordinary shares shall be issued other than by way of rights in accordance with Section 83(1)(b) of the Companies Act, 2017.

The resolutions to be passed by the members as Special Resolutions are as under:

"RESOLVED THAT with respect to the Tier-II capital raised by JS Bank Limited (the "Bank") in the amount of up to PKR 3,000,000,000/- (Pak Rupees Three Billion) in the form of rated, privately placed and unsecured, subordinated, Term Finance Certificates ("TFC-I") as approved by the Board of Directors on August 25, 2016, and in accordance with the 'Instructions for Basel III Implementation in Pakistan' ("Basel III Regulations") issued by the State Bank of Pakistan ("SBP") under BPRD Circular No. 06 dated August 15, 2013, as amended from time to time, regarding loss absorbency, in the event SBP exercises its option to convert the TFC-I into ordinary shares of the Bank upon the occurrence of a Point of Non-Viability ("PONV"), such ordinary shares shall be issued, subject to the approval of the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), other than by way of rights in accordance with Section 83(1)(b) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), subject to a maximum of 467,836,257 shares, or such other number as may be agreed to in consultation with the SBP ("TFC-I Additional Shares")."

"FURTHER RESOLVED THAT with respect to the Tier-II capital raised by the Bank in the amount of up to PKR 2,000,000,000/- (Pak Rupees Two Billion) in the form of rated, privately placed, listed, unsecured and subordinated Term Finance Certificates ("TFC-II") as approved by the Board of Directors on September 27, 2017, and in accordance with the 'Instructions for Basel III Implementation in Pakistan' ("Basel III Regulations") issued by the SBP under BPRD Circular No. 06 dated August 15, 2013, as amended from time to time, regarding loss absorbency, in the event SBP exercises its option to convert the TFC-II into ordinary shares of the Bank upon the occurrence of a PONV, such ordinary shares shall be issued, subject to the approval of the SECP, other than by way of rights in accordance with Section 83(1)(b) of the Act, subject to a maximum of 319,982,544 shares, or such other number as may be agreed to in consultation with the SBP("TFC-II Additional Shares").

"FURTHER RESOLVED that any two of the President & CEO, Chief Operating Officer, Chief Financial Officer and Company Secretary of the Bank be and are hereby authorized to take all steps necessary, ancillary, and incidental to the above-mentioned resolutions, as and when required, and are further authorized to sign, execute, and deliver all necessary documents, agreements, and letters on behalf of the Bank, as may be deemed appropriate and as may be required for the purposes above-mentioned."

To approve the remuneration paid to the Directors of the Bank for attending Board and Board's Sub-Committees meetings on post facto basis in terms of Prudential Regulation No. G-1 C(2) by passing the following ordinary

"RESOLVED that the remuneration of PKR 250,000/- per meeting payable to the Directors of the Bank for attending Board meetings and PKR 150,000 per meeting payable to the Directors for attending Board's Sub-Committees meetings, be and is hereby approved."

Statement under Section 134 (3) of the Companies Act, 2017 is being sent to the Shareholders.

Karachi: March 8, 2021

By Order of the Board Ashraf Shahzad Company Secretary

Notes:

- Share transfer books of the Bank will remain closed from March 22, 2021 to March 28, 2021 (both days inclusive). a) Transfers received in order at Bank's Independent Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, Shahra-e-Faisal, Karachi at the close of business on March 21, 2021 will be treated in time for purpose of attending and vote at the Meeting.
- A member of the Bank entitled to attend, and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her.
- Proxies must be received at the Registered Office of the Bank not later than 48 hours before the time of the c)
- Beneficial owners of the shares registered in the name of CDC Share Registrar Services Limited (CDCSRSL) and/or d) their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

For Attending the Meeting

- In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

* The proceedings of the AGM shall also be held online through video link.

* The members who wish to attend the Annual General Meeting through video link are requested to get themselves registered by sending the particulars prescribed in the table below at the following email address _by the close of business hours (5:00pm) on March 26, 2021.

Name of member	Authorised Representative (in case of corporate member)	CNIC No./ NTN No.	CDC Participant ID/Folio No.	Cellphone	Email address
THE PERSON NAMED IN	KI E TO STATE OF STAT		and tento to the	I for a Bizza	Mar destruction

* The Video Conference Link would be emailed to the registered members or their proxies who have provided all the requested information.

For Appointing Proxies

- * In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.
- The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- * The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- * In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Bank.
- * Shareholders are requested to notify immediately for any change in their address to the Bank Registrar.

Notice to Shareholders who have not provided CNIC:

The Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 requires that the dividend warrants should bear the Identification Number which includes: (i) in the case of a registered shareholder or an authorized person, the Computerized National Identity Card Numbers (CNIC); (ii) in the case of a minor, child registration number or juvenile card number; and (iii) in the case of corporate shareholders registration number or national tax number. The Identification Number of the shareholders is, therefore, mandatory for the issuance of dividend warrants and in the absence of such information, payment of dividend may be withheld in terms of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Therefore, the shareholders who have not yet provided their Identification Numbers advised to provide their Identification Numbers (if not already provided) directly to our Independent Share Registrar at the address given herein above without any further delay.

Placement of Financial Statements

The Bank has placed the annual Audited Financial Statements for the year ended December 31 2020, along with the Auditors and Directors Reports on its website:

Mandate for E-DIVIDENDS for shareholders

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, Shahra-e-Faisal, Karachi in case of physical shares. In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC account services.

Deduction of Income Tax from Dividend at Revised Rates

Pursuant to the provisions of the Finance Act deduction of income tax from dividend payments shall be made on the basis of filers and non-filers as follows:

S.No	Nature of Shareholders	Rate of deduction
1	Filers of Income Tax Return	15%
2	Non-Filers of Income Tax Return	30%

Income Tax will be deducted on the basis of Active Tax Payers List posted on the Federal Board of Revenue website.

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence, as the case may be.

E-Voting

Pursuant to SECP S.R.O. No. 43(I)/2016 dated January 22, 2016, members can also exercise their right to vote through evoting by giving their consent in writing at least 10 days before the date of meeting to the Bank on the appointment by the Intermediary as a Proxy.

Provision of Video Link Facility

Shareholders may participate in the meeting via video-link facility. If the Bank receives a demand (at least 7 days before the date of meeting) from shareholder(s) holding an aggregate 10% or more shareholding residing in any other city, to participate in the meeting through video link, the Company will arrange video link facility in that city.

Shareholders, who wish to participate through video-link facility, are requested to fill in 'Video Link Facility Form' available at Bank's website and send a duly signed copy to the Registered Address of the Company.

Distribution of Annual Report

The audited financial statements of the Bank for the year ended December 31, 2020 have been made available on the Company's website () in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

Further, Annual Report of the Bank for the year ended December 31, 2020 is dispatched to the shareholders through CD. However, if a shareholder, in addition, requests for hard copy of Annual Audited Financial Statements, the same shall be provided free of cost within seven days of receipt of such request. For convenience of shareholders, a "Standard Request Form for provision of Annual Audited Accounts" has also been made available on the Bank's website (http://www.jsbl.com/).

111-654-321| www.jsbl.com Nationwide Branches



البيك ليث

يندرهوين سالانه اجلاس عام كي اطلاع

پذر بید ہذا طلاع دی جاتی ہے کہ IS بینکے کمیٹیٹر (''بینک'') کے شیئر ہولڈرز کا پندر ہواں سالا نہ اجلاس عام (''اے بھی ایم'') بروز پیر 29 ہارچ 2021 بووقت می 10:00 ہیے 15 ویں منزل، دی بیٹر، پل نے نمبر SB-5،28 مبداللہ ہارون روڈ ،صدر کرا پھی میں منعقد کہا جائےگا۔

عوى كارروالى:

ا۔ 31 دیمبر 2020 کوئٹم ہونے والے سال سے لیے بینک کے آڈٹ شدہ سال نہ الیاتی گوشوارے بخٹے ڈائر بیٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس وسول کرنا ،غوروغوش کرنا اورمنظور کرنا۔ 2۔ 31 دیمبر 2021 کوئٹم ہونے والے سال کیلئے بینک کے آڈیٹرز کی افزری اورائے مشاہرے کا تھیں کرنا۔ موجودہ آڈیٹرز میسرز Emst & Young Global) میں ٹسٹر موجودہ آئی میٹرز کی مطابق دوبارہ پانٹی سال کی مدت پورک کرنے کیلئے کنٹر رٹیس کیا جا سکتا۔ بورڈ آف ڈائر کیکٹرز بینک کی آڈے میٹن کی تیجہ بزیرسال 2021 کیلئے RPM کا ٹیر ہاد کی ایٹرڈونا کا کیٹنٹس کو بلور آڈیٹر مقرر کرنے کی سفارش کرتا ہے۔

خصوصى كاررواكى:

1 غورو وض کرنااورا گرموزوں ہوتو، 3000 ملین روپے کے (ٹی ایف کی 14،1 دمبر 2016 کوجاری کردہ) کے فرم فٹاکس سرفیقکیٹ (ٹی ایف کی) کی درجہ بندی، ٹی طور پر رکھنا، فیر مخطوط اور ٹی ایف کی کے ماتحت تبدیلی کی منظوری دینا، اور ہے ایس پیک کسیٹرز (''بینک'') کے 2000 ملین روپے کے (ٹی ایف کی III) کو ماہر 2017 کوجاری کردہ) مشترک شیئرز ش آگر اسٹیٹ بینکس (''ایس بی پیک '') کی نشاندہ کی بھور اسٹوکام جو ایس بی پی کے ذریعہ طے کیا گیا ہے، ایس بی پی کے جاری کردہ''پاکستان میں میسل III کے نفاذ کسلیے ہمایات' کے تحت TCF-I کے سلیلے میں 467,836,257 کے جا میں گیا۔ 239,834 کے مقابل عام شیئرز بالتر تیب جاری کئے جاتے ہیں، اس کے ملاوہ دیگر شیئرز جو کائوا کی سے 2017 کے مطابق حقوق کے تحت جاری کے جا میں گے۔

عصوص قرارداد کے ممران کی جانب سے درج ذیل قراردارمنظور کی جا کیں گی: .

مرید ترار پایا کہ، بینک کی جانب ہے Tier-II کا سرمایہ Tier-IP کا سرمایہ PKR 2,000,000,000 کا درو آگائی اور کا سرائی کی رقم میں تھے گئے، جو 27 سمبر 2017 کا دروا آگائی نے نوٹسر شدہ بندی ہئی طور کر درج بندی ہئی طور کر جو ان سرائی کی سے استہدہ کی جائی ہیں اور ایس کی گئی ہیں، اور ایس کی کے قدر بید کی کی آر ڈی کے مرکز نمبر 6 مورونہ 15 اگرے 2013 کے تحت جاری کردہ ('' پاکتان لیسل III کے نفاذ کی سے مرکز نمبر 6 مورونہ 15 اگرے کہ استہدہ کے مطابق ہیں ہوا ہیا 'کا کے مطابق کے مقل میں، اور ایس کی خواجہ کرنے کے بارے بیس تر ایس کی جو بیس جب اسٹیٹ میں جب اسٹیٹ کے مام شدن کے اسٹیٹر ایس کے مطابوہ اسٹیٹ میں مورد کی منظوری کرتے ہوئی کے مام شدن کی معرور گئی کے مام شدن کی منظوری کرتے ہوئی کے بیس کے موروں کی منظوری کے جائی گئی کے موروں کی منظوری کے جائی گئی کے موروں کی منظوری کے جائی کے مطابق کے مطابق کے موروں کے جائی کے مطابق کے مطابق کے مطابق کے مطابق کے مطابق کے موروں کی منظوری کے مطابق کی معرورہ کی منظوری کے مطابق کے موروں کی منظوری کے موروں کی منظوری کے میں میں میں میں میں میں میں میں میں موروں کی معرورہ کی

2 مندر جہ ذیل عام قرار داد کومنظور کرتے ہوئے پر د ڈیلٹل ریگولیشن نمبر بی 1 ہی (2) کے تحت پوسٹ فیکٹو بلیا دول پر بورڈ اور بورڈ کی ذیلی کمیٹیول کے اجلاک بٹل شرکت کیلئے دیک کے ڈائر یکٹرز کو دینے جانے والے معاوضے کی منظور کی:

بیقرار پایا کے، بورڈا جلاس میں شرکت کیلئے چیک کے ڈائز یکٹر کو 250,000 روپے ٹی اجلاس معاونے ادا کیا جا گااور بورڈ کی ڈیلی کیٹیوں کے اجلاس میں شرکت کرنے پرڈائز یکٹرز کو 150,000 روپے ٹی اجلاس اوا کئے جانجیں گے، جس کو منظور کیا جاتا ہے۔

كمنى ايك كيكش (3) 134 ك تحت المنتشف شيئر مولدروكونيكي جاراى ب-

شب الکام بورڈ شرف شہزاد کمپنی سیکر بیڑی

كايى: 8ارچ، 2021

نوٹس: اربیک کے شیئر ڈالنفر بھر

ا۔ بینک کے شیئر فرانسفر بکس 22 مارچ 2021 تا 28 مارچ 2021 تک (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ 21 مارچ 2021 کو کاردباری ادقات کے اختاام تک بینک کے انڈیپنڈنٹ شیئر رجسٹرار، CDC شیئر رجسٹرار سروس کمیٹلز (CDCSRSL)، CDC ہائوں، شاہراہ فیصل کراچی کو باضابطہ طور پرموصول ہونے والے ٹرانسفر زنفار منافع منتقمہ (ممبران کی منظور کی سے مشروط) کی ادائیگی ادراجلاس میں شرکت کرنے اوردوٹ دینے کی غرض سے بردفت تصور کیے جا کئیں گے۔

ب۔ بینک کاکوئی بھی ممبر (مردا خاتون) جوشرکت کرنے اور دوٹ دینے کا کی حقدارہے وہ اپنی جگہ شرکت کرنے اور دوٹ دینے کیلئے کسی دوسر مےمبرکو اپنی پراکسی مقرر کرسکتا کرسکتی ہے۔ ج۔ پراکسین بینک کے رجسٹرڈ آفس میں اجلاس کے مقرر کردہ دفت سے کم از کم 48 تھنے کل لاز ما موصول ہوجانی چاہئیں۔

ں پر بیک روز رہ میں ہیں کے بار مسرور کی میں ہیں ہیں گئی اور زاد کہ بیان کی پراکسیز کومندرجہ ذیل رہنمااصولوں پرمل کرنا ہوگا جیسا کہ سکیر رشز اینڈا کی پیش کیفن آف پاکستان نے طے کئے ہیں :

جلاس مين شركت كملية:

🗨 افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر اور / یا سب اکاؤنٹ ہولڈر جن کی رجسٹریش تصیلات CDC ریکولیشن کے مطابق اپ اوڈ کردی گئی ہیں، اُنہیں اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل CNIC یا اسل پاسپورٹ مع پارٹیسیدٹ آئی ڈی نمبراورا کاؤنٹ نمبراجلاس میں شرکت کےوقت دکھانالازی ہوگا۔

کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ کی قرار داداً پاورا ف اٹارٹی مع نامزد کردہ کا نموند دخط اجلاس کے وقت پیش کرنا ہوگا (تاوفتیکہ قبل از میں فراہم ندکیا گیا ہو)۔
 جن مجبر ان کانا م 21 مارچ 2021 تک مجبر ان کے دہشٹر میں موجود ہوگا وہ اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کے اہل ہوں گے۔

سالانداجان عام کی تمام کارروائی ویڈیولئک کے ذریعی آن لائن جی کی جائے گ۔

● وو مجمران جوسالانداجان عام بین ویڈیولنک کے ذریعیشرکت کے خواہش مند ہوں وہ درج فیل تضیلات ای ٹیل ایڈریس AGM@jsbl.com پر 2021 کاروباری اوقات کارگانتہ ان میں استفاع (خیام کار کے ایک ارسال کر کے جسٹریش کروا میں۔

ى دى ئى ئىراكت دارا لى دى كوليولىر موبالى لىر اى كى ايدريس شاخى كارد/اين لى اين تير عاد نمائدہ (کاربوریث مجر ہونے کی صورت یں) ، رجسٹر ڈمبران یاان کی پر اکسیوں کو ویڈ یو کا فٹرنس کا لنگ ای میل کے ذریعہ ارسال کیا جائے گا جنہوں نے درج بالاتمام معلومات فراہم کی ہول گی۔ يراكسير كتقرركيك: افرادی صورت بین اکا و ند بولدرادر/ پاب اکا و ند بولدر جن کی رجستر بیش تفصیات CDC ریاد مطابق به افزار دی مطابق بین مندرجه بالاشرا فط کے مطابق براکس فارم بیش کرنا موقا۔ ● پراکسی فارم پردوگوا ہوں کے دستخط ہونے جائمیں جن کے نام، پنے اور CNIC فمبرز فارم پردرج ہوں۔ پراکی فارم کے ساتھ پراکی اور بیٹیفیشل اووزز کے کہیوٹرائز ڈو می شاخی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شد فقل شبک کرنی مول گ۔ اجلاس کے وقت پراکسی کواپنااصل کمپیوٹرائز ڈتو می شاختی کارڈیا یاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔ ● کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت ٹیل بورڈ کی قر ارداد کم پاور آف اٹارٹی کا موجود و مخطوبیا کے پراکس فارم کے ساتھ و ٹی کرنا ہوگا (تا وہیک قبل ازیں ٹیٹن دیے گئے ہول)۔ شیئر نواڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے پیدیش کی جی شم کی تبدیلی ہے متعلق فوری طور پر جینک رجسٹرار کو مطلع کریں۔ اوس برائے شیئر مولڈرز جنہوں نے CNIC فراہم نہیں کیا: کہنیز (ؤیویڈنٹ کے تھسم/ ڈسٹری بیوش) 2017 کے توائد و ضوابط کے نقاضے کے مطابق منافع منقسمہ کے وارشش کے پاس شاختی تمبر کا ہونااور (۱) رجسٹر ڈشیئر ہولڈرزیا مجار شخص ہونے کی صورت میں کہیوٹرائز ڈ توی شاختی کارو نمبرز کا حال ہونا؛ (ب) نابالغ / م عروو نے کی صورت میں جا کل رجسٹریش نمبر یا نابالغ کارو نمبر کا حال ہونا؛ اور (ج) کارپوریٹ شیئر ہولڈرز ہونے کی صورت میں رجسٹریش نمبر یا قوی تکی منبر کا حال ہولہذا شیئر ہولڈرز کتوی شاختی کارونمبر منافع منقسمہ کے وارنش کے اجماء کیلے لازی شرط ہے اوران معلومات کی عدم موجودگی میں کمپنیز (ڈیویڈیز ڈز کی ڈسٹری بیڈن) کے قوائد وخواجلہ 2017 کی مندرجہ بالاہدایت کی روے منافع منقعمہ کی اوا بیگی روی جاسکتی ہے۔ لہذا جن شیئر مولارز نے اب تک اپ کہنیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ فراہم ٹیس کیے بیاں ، انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ فہر (اگر سل فراہم ٹین کے این) مزید کی تا فیر کے مندوجہ بالا چھ پر امارے انڈ بیپٹر فٹ ٹیٹر رجسٹر اوکو براہ راست فراہم کریں۔ فانشل الميمنش كالعين (مالى بيانات كالعين): بیک نے سال مختند 31 رس 2020 کیلے سالاند و ف شده مالیاتی سیمششن مع آؤیز داود دائر بیشرزی رپورش اپنی ویب سائٹ www.jsbl.com پراپ لوڈ کردی ہیں۔ اى - ۋادىد ندر برائىتىتر مولدرز كىلىمىندىك: کمپنزا یک 2017 کے انڈرسکیش 242 کرٹنت درج شدہ کپنی کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کوکیش ڈیویڈ نڈ کی ادائیگی بینک کی جانب سے ان شیئر ہولڈرز کے تفویض کر دہ مخصوص ا کاؤنٹ میں براہ راست الکیٹرا نک موڈ میں کرے۔ ڈیویڈ نڈز کی براہ راست اپنے تفویض کر دہ اکاؤنٹ میں وصولی کے لئے، شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ دہ مہنی کی ویب سائٹ ر موجود البکٹرا کے کریڈے مینڈے فارم کو پر کرے اپنی اصل د منتوا کے ساتھ بح کمپیوٹرائز اقراق شاختی کارڈکی کا لی میسرز CDC شیئر رحسٹرار مروس لیٹلڈ CDC) باؤس، شاہراہ فیصل کراچی میں فزیکل شیئرز کی صورت میں جمع کروا کیں۔ اگر شیئرز CDC میں رو کئے کی صورت میں البکٹرا نک کریڈٹ مینڈٹ فارم براہ راست شیئر ہولڈرز کے بروکر ڈاکٹر کت کندگان/CDC اکاؤن رومز کے پاس لازی جی کروائیں۔ نظر ثانی شده ریش برمنافع منقسمه (دیوید ند) سے اکم فیکس کی کٹوتی: فنانس ایک میدرجات کافیل میں منافع منظم (ویدیدند) کی اوایک نے الام میس کوئی مندرجدویل سےمطابق فاکر اور نان فائلرز کی بنیاد پر کی جائے گی: شيتر مولدرد كاتوعيت كوتى كاشرح الكميكس ريثران فأكل كرف والول ك لي 15% 30% الكريكس ريٹرن فائل شكرتے والوں كے ليے الكميس كاكوتى، فيدرل بورد آف ريونيوك ويبسائف يريوسف كرده فيس وبندگان كا فعال فهرست كى بنياد يركى جائ گ-یے مبراک جوانگر میکس کی کونی سے اسٹنی حاصل کرنا چاہتے ہیں پاتھفیف شدہ ریٹ پر کوئی کے اہل ہیں ان سے التماس ہے کہ وہ ایک مؤثر میکس سر ٹیکیایٹ یا ضرور کی وستاویز کی ثبوت جو بھی صورت ہوئیں کریں۔ ی_ووشک: يكيور ثيزاينز ايخريخ كيشن آف ياكستان كي مهايت 2016 / S. R. O. 43 (I) جناريخ 22جؤري2016 كيمطالق ممبران بحيثيت پراكس ميننگ سے 10 دن قبل دوران ملاقات بينك بيس ای ووننگ کے ذریعے تحریری اجازت نامہ کے ساتھا ہے ووٹ کاحن استعال کر سکتے ہیں۔ ویژلولنگ سهولت کی فراهمی: شیئر ہولڈرز میلنگ میں وڈیولنگ کی مہولت کے دریعے شرکت کر سکتے ہیں۔ اگر بینک کواپے شیئر ہولڈرز کی جانب سے (میلنگ سے کم از کم 7 دن قبل) میرمطالبہ موصول ہو کہ شیئر ہولڈرز کا مجموعی 10 فیصد منافع یاان کی شراکت داری کمی دوسر سے شہرے ہے لہذا وہ میڈنگ میں وڈیولک کے ور لیے شرکت کر سکتے ہیں، تو کمپنی اس شہر میں وڈیولک کی سولت فراہم کرے گی۔ وہ شیخر مولڈرز جووڈیولک کے ذریعے شرکت کرناچاہتے ہیں، ان سے التماس ہے کہ دوبینک کی دیب سائٹ پر موجود'' وڈیولنگ فیسلیٹی فارم'' پر کرکے اپنے دستخط کے ساتھ کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس مالاندر بورك كي تشيم: بینک سرفتی ہونے والے سال 31 دیمبر 2020 کی آڈٹ شدہ مالیاتی المبینٹنٹ گزشتہ سال کی سہابی اور سالاندا طبینٹنٹ کے ساتھ کمپنی کی ویب سائٹ www.jsbl.com براب لوڈ کردی گئی ہیں۔ مزید بیک بینک کے ختم ہونے والے سال 31 دمبر 2020 کی سالا فدر پورٹ شیئر ہولڈرز ڈکو CD کی صورت میں بھنج دی گئ ہیں۔ تاہم اگر شیئر ہولڈر (CD) کے ساتھ سالاند ا ڈٹ شدہ مالیاتی المیمنٹ کو دشاویزات کی صورت میں طلب کر ہے تواس کی خواہش کو پر نظر رکھتے ہوئے کہنی سات دن میں موصول ہونے والی درخواستوں پر بغیر کی قیت "Standard Request Form for provision of Annual Audited Accounts" کشیر ہولڈر کی شیمر ہولڈر کی میں اور ایس کے پیش نظر بینک کی ویب سائٹ www.jsbl.com پرفراہم کرویا گیاہے۔ 111-654-321| www.jsbl.com SBAN Nationwide Branches